[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.12.2015                                                                                                                                      № 245
п.г.т.Новоаганск

О внесении дополнений в распоряжение администрации городского поселения Новоаганск от 18.11.2013 № 243 «Об утверждении Положения об организации рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Новоаганск»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. Дополнить приложение к распоряжению администрации городского поселения Новоаганск от 18.11.2013 № 243 «Об утверждении Положения об организации рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Новоаганск» пунктом 9.8. следующего содержания:

«9.8. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения

     Е.Г. Поль